

高原町過疎地域持続的発展計画（新旧対照表）

変更前					変更後					
[P24～P27] (3)事業計画（令和3年度～令和7年度）					[P24～P27] (3)事業計画（令和3年度～令和7年度）					
持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	
4 交通 施設の 整備、 交通手 段の確 保の促 進	(1) 市町村道 道路	(略)	(略)	(略)	4 交通 施設の 整備、 交通手 段の確 保の促 進	(1) 市町村道 道路	(略)	(略)	(略)	
		_____	—				町道舗装補修事業 町道 地蔵原・大久保線	町		
		(略)	(略)	(略)			(略)	(略)	(略)	(略)
		_____	—				道路維持費電柱移転事業 湯の元・湯の平線	町		
		(略)	(略)	(略)			(略)	(略)	(略)	(略)
[P40～41] (3)事業計画（令和3年度～令和7年度）					[P40～41] (3)事業計画（令和3年度～令和7年度）					
持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的 発展施 策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	
8 教育 の振興	(1) 学校教育関 連施設	(略)	(略)		8 教育 の振興	(1) 学校教育関 連施設	(略)	(略)		
		_____	—				スクールバス購入事業	町		
		(略)	(略)				(略)	(略)		
	(3) 集会施設、 体育施設等 集会施設	_____	町			(3) 集会施設、 体育施設等 集会施設	_____	公民館整備事業 西広原活性化センター	町	
		(略)	(略)					(略)	(略)	